PAGE
[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 143, DE 01 DE JULHO DE 2013.
“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL QUE ESPECÍFICA, PARA FINS DE ALIENAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no disposto do § 1º do art. 53 da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Avaliação para a finalidade de alienação:
1. ADELINO RECH

CRECI nº. 14136

CPF: 220.820.699-15

2. LUIZ ANTONIO FASOLIN
CRECI nº. 14135

CPF: 524.220.209-25

3. FABRÍCIO GUSTAVO RACHELE
CRECI nº. 19741

CPF: 053.894.759-41

4. MOACIR SÉRGIO MAI ARNAUTS
Matrícula: 53473
CPF: 408.288.329-00
5. NÉLIO NECKEL

Matrícula nº. 94
CPF: 865.042.749-91
6. MARCIO FREITAG

Matrícula nº. 5830
CPF: 023.731.469-08
                        Art. 2º. O imóvel a ser avaliado é o LOTE URBANO Nº. 05 DA QUADRA Nº. 19, com área de 1.600,00m², matricula nº. 15.489 - CRI de Salto do Lontra, Paraná, com a área construída composta de um barracão industrial de 480,00m², construção em pré-moldado e alvenaria de tijolo à vista, cobertura em fibrocimento amianto, piso cerâmico, abertura externas de ferro e vidro.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 01 de julho de 2013.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE
[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf][image: image2.png]